[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
РЕШЕНИЕ

	 17 июня 2014 года

	           № 58-604

                                                              г. Челябинск

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Советского района первого созыва
На основании статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Советского района города Челябинска РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план территориальной избирательной комиссии мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Советского района первого созыва (далее-Календарный план) (прилагается).
2. Контроль исполнения   возложить на секретаря комиссии Ватрич Л.О.
Председатель комиссии        ______________________              Т.В.Мельничук

Секретарь комиссии              ______________________                 Л.О. Ватрич